INDICAÇÃO Nº 225/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto à CEMIG, visando a colocação de um poste de iluminação pública no bairro Belo Horizonte, próximo à ponte do Rio Sapucaí.

JUSTIFICATIVA

O referido local  não tem iluminação suficiente,  e este fato favorece a ação de meliantes, o que vem deixando os morados do local receosos de passar pelo local ao anoitecer.

Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2004.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE